
Česká filharmonie patří mezi 20 nejlepších orchestrů světa. Rozvíjí odkaz velkých českých skladatelů a reprezentuje 
Českou republiku v zahraničí. Velmi aktivní je náš první orchestr i v hudebním vzdělávání. Uměleckým cílem  
Česká filharmonie je proniknout mezi absolutní špičku, mezi 3 nejlepší evropské orchestry.   

Dosažení nejvyšších uměleckých ambicí není možné bez podpory soukromých dárců, filantropů a firem.  
Česká filharmonie proto rozšiřuje tým, který pracuje s individuálními dárci a firemními partnery.

Česká filharmonie hledá do svého týmu pečujícího o dárce a firemní partnery brigádníka na 
dlouhodobou spolupráci na pozici Podpora fundraisingového týmu.

TYP PRACOVNÍHO VZTAHU: 
DPP, IČO

STRUČNÝ POPIS POZICE:
Kolega/yně na pozici Podpora fundraisingového týmu bude mít na starosti shromažďování 
a vyhodnocování dat ekonomické povahy, které bude Česká filharmonie využívat pro svou 
fundraisingovou činnost. Práci je možné odvádět převážně z domu, částečně pak v kanceláři ČF 
v Rudolfinu.

VHODNÝMI KANDIDÁTY PRO TUTO POZICI MOHOU BÝT:
• VŠ studenti ekonomie nebo obchodních oborů se zájmem o téma fundraisingu a práci s dárci  
•  lidé na mateřské dovolené s ekonomickým vzděláním nebo zkušenostmi z oblasti ekonomie  

nebo obchodu
• důchodci s ekonomickým vzděláním nebo zkušenostmi z oblasti ekonomie nebo obchodu  

 
KLÍČOVÝMI PŘEDPOKLADY ÚSPĚŠNÉHO KANDIDÁTA JSOU:

• schopnost soustředěné analytické práce s daty
• znalost Excelu jako pracovního nástroje 
• schopnost analyzovat informace z veřejně dostupných databází a rejstříků na internetu

PROTO HLEDÁME DO NAŠEHO TÝMU
kolegu, kterému vyhovuje práce s počítačem a může o sobě říct, že

• je pečlivý, disciplinovaný a trpělivý
• umí zachovat důvěrnost / diskrétnost informací, se kterými bude přicházet do styku
• chce být součástí týmu, jenž pracuje s dárci
• umí anglicky
• je orientovaný na výkon
• má dobrý mluvený a písemný projev
• se chce podílet na růstu České filharmonie.

CO NABÍZÍME:
Nabízíme práci pro jeden z nejlepších orchestrů v Evropě a reprezentanta České kultury doma 
i v zahraničí. Budete součástí motivovaného týmu, který má cíl a vizi podporovat Českou filharmonii na 
cestě mezi úplnou evropskou špičku. Budete mít zázemí v Rudolfinu, budete mít ale také možnost práce 
z domova. Zajistíme Vám podporu a mentoring expertů na fundraising a péči o dárce.
Nástup možný od 1. 8. 2023.
 
Své CV, motivační dopis vytvořený bez pomoci AI a kontakt na osoby, které mohou poskytnout pracovní 
reference, posílejte do 10. 7. 2023 na e-mail pavlina.kozakova@ceskafilharmonie.cz    

PODPORA FUNDRAISINGOVÉHO 
TÝMU ČESKÉ FILHARMONIE


